МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 г. СОЧИ

ПРИКАЗ

От 28.08.2023г.                                                                                    № 60
об утверждении дополнительных

 образовательных программ сверх

установленного муниципального задания

        В соответствии с положением об организации платных дополнительных

образовательных услуг в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования спортивная школа № 10 города Сочи,

постановлением администрации города Сочи от 06.03.2018г. № 343 «О внесении

изменений в постановление администрации города Сочи от 19.02.2016г. № 370

«Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги,

предоставляемые МБУ ДО ДЮСШ № 10 г. Сочи»,  Федеральным  законом  от  4

декабря  2007  года  № 329-Ф3  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021г. №

127 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О  физической  культуре

и  спорте  в  Российской  Федерации» и «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Минпросвещения России от 27.07.2022 № 629 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Уставом

Учреждения,  программой деятельности МБУ ДО СШ № 10 г. Сочи на 2023- 2024

учебный год,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа спортивно – оздоровительного этапа сверх

установленного МДУ ДО СШ № 10 г. Сочи муниципального задания по видам

спорта: дзюдо, самбо, тайский бокс».

2.  Утвердить «Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа спортивно – оздоровительного этапа сверх

установленного МДУ ДО СШ № 10 г. Сочи муниципального задания по видам

спорта: спортивная аэробика».

3.  Установить срок реализации данных дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ с 01.10.2023г. по

30.06.2024г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                             К.В. Бурьян

		2023-09-20T15:46:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ